



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000214168/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 2, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Mar 2, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 25, 2021
Created By	JENSEN_M500
Changed On	Mar 1, 2022
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	
CU Specification	710068576866
Change Number	300004625378

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
English	3PM TVB RAWNOBEEFBURG BX 20X113G UE (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26kg
Estonian	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Italian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Latvian	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Polish	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Romanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000214168/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 2, 2022

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000242740/000/007

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU
Valid From: Aug 20, 2021
Valid To: Nov 9, 2021
Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Gatsby burger 2.0 FRO
English_EU	CoM: the Netherlands

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Preparazione alimentare surgelata a base di proteine di soia addizionata con vitamina B12. Da consumarsi previa cottura. Ricco in proteine e fonte di ferro.

Ingredient List:

Ingredienti: preparazione a base di proteine di **SOIA** e proteine di **FRUMENTO** (55%) (acqua, proteine di **SOIA**, **GLUTINE** di **FRUMENTO**, amido di mais, farina di **FRUMENTO**), acqua, olii vegetali (girasole, palma), addensanti (metilcellulosa), aromi, amido di tapioca, emulsionanti (lecitina di **SOIA**), proteine di **SOIA**, sale, regolatori di acidità (acetato di potassio), acidificanti (acido malico, acido lattico), succo di barbabietola, fibra di psyllium, spezie (pepe bianco, pepe nero), estratto di malto d'**ORZO**, fibra di agrumi, coloranti (estratto di paprica), antiossidanti (acido ascorbico), vitamina B12 (cianocobalamina). Può contenere avena e segale.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso netto	2,26	kg e	Chilogrammi e

Statements :

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
OTHER	Prodotto surgelato
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:



Unilever

CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000214168/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 2, 2022

Purpose	Description
STORAGE	Conservare ad una temperatura non superiore a -18°C. Una volta scongelato, conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni. Non ricongelare. Scatola: PAP 20 - raccolta carta; busta interna: HDPE 2 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
USE INSTRUCTIONS	MODALITA' DI COTTURA: In padella: con burger scongelato, scaldare la padella senza olio. Cuocere il burger per 8-9 minuti a fuoco medio, girandolo ogni 2 minuti. Per un risultato ottimale utilizzare una padella antiaderente. Con burger congelato (-20°C) il tempo di cottura è di 12-14 minuti. La temperatura di cottura al centro del prodotto dovrà essere di almeno 72°C per un minuto.
OTHER	la confezione contiene circa 20 pezzi
SYMBOLS/LOGOS	Prodotto Vegano
NUTRITION	Informazioni nutrizionali per 100 g
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
NUTRITION	Ricco in proteine
NUTRITION	Fonte di ferro
NUTRITION	EVU Approved – ID 0204

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g [1]	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 100 g [2]	Per 113 g [3]	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 113 g [4]
Energia	857 kJ	10 %	969 kJ	12 %
energia kcal	206 kcal	10 %	233 kcal	12 %
Grassi	14 g	20 %	15 g	21 %
- di cui acidi grassi saturi	4,2 g	21 %	4,7 g	24 %
Carboidrati	4,7 g	2 %	5,3 g	2 %
-di cui zuccheri	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Fibre	5,0 g		5,7 g	
Proteine	14 g	28 %	16 g	32 %
Sale	0,78 g	13 %	0,88 g	15 %
Ferro	3,1 mg	22 %	3,5 mg	25 %
Vitamina B12	0,75 µg	30 %	0,85 µg	34 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements

[1] come venduto



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000214168/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 2, 2022

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 100 g (As Sold)

Statements

[2] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

Per - 113 g (As Sold)

Statements

[3] Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 113 g (As Sold)

Statements

[4] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

End of CUC PIRD (Label Set)

200000242740/000/007